

**MOTOEXPERT**  
\*\*\*\*\*

VERKEHRSUNFALL IN EU

WYPADEK DROGOWY W UE  
CAR ACCIDENT IN EU

— KFZ-GUTACHTER HELFEN! —  
RZECZOZNAWCY POMOGĄ  
CAR APPRAISER WILL HELPS YOU !

+49 (0) 160 3388333

## Kolejne działania po wypadku lub kolizji drogowej na terenie Niemiec:

W przypadku niezawinionej szkody po wypadku na terenie Niemiec poszkodowany ma prawo zlecić bezpośrednio wykonanie niezależnej opinii rzeczoznawczej, służącej ustaleniu wysokości szkody i zabezpieczeniu materiałów dowodowych, wybranemu przez siebie rzeczoznawcy samochodowemu.

Rzeczoznawcy techniki samochodowej z Niemiec - z **wyjątkiem rzeczoznawców MOTOEXPERT** – za wykonywane usługi żądają zapłaty z góry. Koszty wykonania opinii technicznej przez MOTOEXPERT (w przypadku szkód OC) pokrywane są na podstawie podpisanej przez Klienta cesji wierzytelności. Wówczas za usługę zapłaty dokonuje towarzystwo ubezpieczeniowe sprawcy wypadku .

Radzimy więc jak najprędzej zlecić wykonanie niezbędnej opinii technicznej, regionalnemu rzeczoznawcy z MOTOEXPERT. W centrali MOTOEXPERT w Norymberdze polscy konsultanci przyjmują od osób poszkodowanych w języku polskim zlecenia, umożliwiając jednocześnie szczegółowe konsultacje i odpowiedzieć na pytania natury techniczno-prawnej dotyczące szkody.

Ponadto rzeczoznawcy należący do sieci rzeczoznawców samochodowych MOTOEXPERT znajdują się zawsze w pobliżu miejsca postoju uszkodzonego pojazdu na terenie całych Niemiec, Szwajcarii, Polski wszystkich krajach Unii Europejskiej i są w stanie wyjątkowo szybko dokonać oględzin pojazdu po wypadku lub kolizji drogowej.

Polakowi poszkodowanemu w Niemiec przysługuje również prawo do uzyskania pomocy prawnej adwokata, który profesjonalnie i nieodpłatnie będzie reprezentował swego polskiego Klienta w procedurze likwidacji szkody, przyczyniając się tym samym do uzyskania przez poszkodowanego w możliwie najkrótszym czasie zadowalającego odszkodowania za wypadek w Niemiec.

Polecamy usługi Adwokata z Niemiec który mówi w języku polskim.

Szacujemy, że ok. 90 % poszkodowanych Polaków korzysta z tej jakże atrakcyjnej możliwości i uważamy, że poszkodowany polski kierowca we własnym interesie powinien skorzystać z tego rozwiązania - nie tylko w kwestiach spornych i przy wysokich szkodach materialnych lub osobowych, ale w każdym możliwym przypadku.

Z poważaniem

MOTOEXPERT e.K.

KFZ-SACHVERSTÄNDIGEN NETZWERK  
Sieć Międzynarodowych Rzeczoznawców Samochodowych

Tel. +49 (0) 911 9646455

[www.MOTOEXPERT.de](http://www.MOTOEXPERT.de)

[www.MOTOEXPERT.com.pl](http://www.MOTOEXPERT.com.pl)

[www.Rzeczoznawca-MOTOEXPERT.pl](http://www.Rzeczoznawca-MOTOEXPERT.pl)